
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew oraz 
usuwania złomów i wywrotów z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż w/w drewna powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Magdalena Gruszczyk – Przewodniczący Komisji; 

2) Tomasz Zawadzki – Członek Komisji; 

3) Mirosław Kozieł – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


